



*Medlemsblad
för brödralogen
No 83 Vågbytarens*



Nr 2-3, 2021-05-27

Bästa Vågbytarbröder!

I början av året trodde jag att det var den sista krönika som jag skrev i medlemsbladet, men så blev det inte.

Jag fick ju fortsatt förtroende som ÖM. För hur lång tid vet vi inte riktigt. Om allt går enligt plan och Storsiren godkänner så kommer Lasse Brorsson att ta över som ÖM till hösten.

Det har ju varit ett konstigt 1,5 år som vi har bakom oss. Inte kunde vi väl tro när vi hade senaste Ordensmötet i mars 2020 att vi sommaren 2021 fortfarande inte har haft några riktiga Ordensmöten.

Vi har haft några digitala möten, men det går inte att komma ifrån att dessa inte kan ersätta fysiska möten och gemensamma måltider.

Ämbetsmännen har haft sina möten regelbundet mestadels digitalt och utan den gemenskap som mat och dryck i hemmiljö skapat tidigare. Beslut som fattats har delgivits bröderna skriftligt och digitalt. Hemsidan har en viktig funktion att fylla men är kanske inte så välbesökt som önskvärt vore.

Den stora ljuspunkten i år har varit vår Jubileumsskrift och presentationen av den. Det går inte nog att understryka det fantastiska arbete som Jubileumskommittén gjort. Det

var verkligen roligt att vi var så många som kopplat upp sig på Teams och lyssnade på broder Lennarts presentation. Boken är ett viktigt dokument för avstampet in i framtiden.

Den framtid som vi vet väldigt lite om fortfarande. Hur kommer det att se ut i samhället och hur kommer det att se ut för Orden och vår verksamhet?

Tyvärr har ju några bröder lämnat oss under denna tid och andra har varit mer eller mindre allvarligt sjuka i Covid.

Förhoppningsvis är suget efter att träffas igen stort när restriktionerna släpps. Det kommer då förmodligen att bli en rivstart i Ordensverksamheten med gradgivningar.

Under våren 2022 har vi ju att se fram emot den uppskjutna Jubileumsfesten. Som det ser ut nu var det ju tur att vi sköt den ett helt år framåt.

Vi litar på att restriktionerna kommer att tillåta att vi träffas efter 1 juni därför planerar vi en sommarträff i Ordenshusets trädgård den 10 juni klockan 15.00.

Eftersom logen kommer att bjuda på förtäring krävs det en anmälan till klubbutskottet. Baren kommer att vara öppen för en avec.

Att ha något att längta till är viktigt.

Detta att vi sannolikt kommer att kunna träffas framöver igen kan vara något som gör att det är värt att kliva upp ur sängen.

Att ha något att längta till är viktigt speciellt om man skall göra saker man inte är så sugen på. Ambitionen kan vara att minimera antalet tråkiga uppgifter men skillnaden mellan tråkigt och roligt är ofta bara en inställelsefråga och då kan man försöka göra det tråkiga lite roligare eller intressantare. Man kan också försöka maximera det meningsfulla och intressanta i livet vilket kanske inte alltid är så lätt eftersom vi omges av så många måsten.

Det gäller att trots det försöka leva i nuet och göra vardagen rolig och meningsfull.

Jag vill uppmana er alla att fundera över nya lämpliga bröder att välja in till hösten. Vi hoppas och tror att det skall finnas ett stort sug efter att utöka det sociala livet efter alla restriktioner under ett och ett halvt år.

Med dessa ord vill jag önska er alla bröder en riktigt bra sommar som det gäller att ta vara på även om vädret inte alltid blir vad vi önskar.

Vänskap Kärlek Sanning



Berndt-Göran Isberg
Övermästare

Kaplans tankar

Vad är lycka?

"Det är inte de lyckliga människorna, som är tacksamma. Det är de tacksamma människorna, som är lyckliga."

Detta citat borde som en påminnelse finnas på väggen i varje hem.

Det är alltså tacksamheten, som gör mig lycklig och inte tvärtom. Vi behöver inte jaga lyckan. Vi behöver inte jaga någonting. Förnöjsamheten kommer, när vi upptäcker värdet av det goda vi redan har.

När vi är tillfreds överexploaterar vi inte jordens resurser i jakt på ekonomisk vinst. Vi utnyttjar och kränker heller inte varandra. Naturligtvis talar vi inte illa om varandra, vi sprider heller inga rykten.

Tacksamheten gör att vi behandlar allt och alla i vår omgivning med vördnad och respekt. Det vi är tacksamma för är vi också rädda om.

Reflektion:

Händer det att du går i fällan och jagar lyckan?

Händer det att du talar illa om andra?

Är det möjligt för dig att inte jaga lyckan?

Vad är du tacksam för?

Dina tankar styr dig.

Föga framgång har den, som missunnar andra framgång, ty med samma tanke begränsar han sig själv.

Allt du önskar för egen del är därför klokt att unna andra.

Den som gör det han verkligen vill är fri från avund, ty han saknar längtan till andras vägar.

Lycka är att inse att livet bara är ett experiment i full skala.

Reflektion:

Låter du dina tankar styra dig eller styr du själv?

Händer det att du kan bli avundsjuk?



Boo Larsson, kaplan

Trädgårdsskötsel kring logehuset

Broder Tommy Alfredsson har liksom i fjol även denna sommar engagerat ett antal systrar och bröder för hortonomins insatser under slutet av maj till slutet av september. Det handlar om lukning, gräsklippning, bevattning etc.

Husföreningen

Husföreningen, vars stadgar föreskriver att årsmöte skall hållas före maj månads utgång, har skjutits upp till coronarestriktionerna släppts. Styrelsen jobbar som vanligt och är densamma förutom att Inger Niklasson, R 63, nu har intagit Eva Liveheds plats.

Trädgårdsträff 10 juni

Vi litar på att restriktionerna tillåter att vi efter 1 juni träffas utomhus. Vi planerar en sommarträff i **Ordenshusets trädgård den 10 juni kl 15.00.**

OBS! Logen **bjuder** på förtäring och baren är öppen för en avec.

Detta kräver en anmälan till Klubbetskottet senast 8 juni

Heinz Martini: heinz.martini.oddfellow.b-83@makrillfamiljen.se 070-3465117

Lasse Brorsson: lasse.brorsson@seaside.se 070 -3470351



Nästa medlemsblad, nr 4—2021

Utkommer onsdagen den 24 augusti

Manuskript emotses senast 11 augusti via mail till: redaktion-B83@outlook.com

i.O.O.F. B83 Vågbrytaren Skansgatan 7 432 42 Varberg tel. 0340-853 63 (Ordenshuset)

e-mail: redaktion-B83@outlook.com Webbadress: www.b8tre.com

Ansvarig utgivare: ÖM Berndt-Göran Isberg **Webbredaktör:** Bengt Levinsson

Redaktör: Bengt Levinsson